
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.340.492 CAMPANINI, MARIA EUGENIA 11646 6 0.00 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 3.00 6.80 1.30 0.00 0.00 0.00 50.60
2 22.248.783 PALMAS, NELSON HORACIO 11646 6 0.00 5.00 0.00 18.00 0.00 0.00 9.00 0.60 1.20 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 42.25
3 27.918.026 ORELLANA, MONICA KARINA 11646 6 0.00 4.00 2.25 7.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.30 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 32.85
4 33.887.361 PAZ, JOSE ALEJANDRO 12779 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.55
5 34.387.180 COMBA SILVA, MARIA JOSE 465 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.35 0.00 0.00 0.00 18.15
6 31.428.644 SALTO, EVANGELINA ELIZABETH 11646 6 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.80 0.00 0.00 0.00 17.30
7 38.781.383 RUIZ ARIAS, ALAN TOMAS 12756 6 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 16.04
8 28.292.786 ROLDAN, ANA MARIA 11646 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.70
9 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 6 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.09
10 38.641.468 VERON, AGUSTINA 306 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.05
11 37.652.585 CHAVEZ, ANGEL JUAN ALBERTO 302 6 6.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.75
12 37.679.564 PONCE, MICAELA ANAHI 12779 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.63
13 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
14 38.226.440 LLANOS, LUCRECIA ETNA FABIOLA 299 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.30

29/05/2019 - 11:40 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 86029-SEDE COL. AGROTÉCNICO Nº 2 "MARÍA AUXILIADORA" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 1 de 9



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.340.492 CAMPANINI, MARIA EUGENIA 11646 9 0.00 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 3.00 6.80 1.30 0.00 0.00 0.00 53.60
2 22.248.783 PALMAS, NELSON HORACIO 11646 9 0.00 5.00 0.00 18.00 0.00 0.00 9.00 0.60 1.20 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 45.25
3 27.918.026 ORELLANA, MONICA KARINA 11646 9 0.00 4.00 2.25 7.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.30 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 35.85
4 33.887.361 PAZ, JOSE ALEJANDRO 12779 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.55
5 34.387.180 COMBA SILVA, MARIA JOSE 465 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.35 0.00 0.00 0.00 21.15
6 31.428.644 SALTO, EVANGELINA ELIZABETH 11646 9 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.80 0.00 0.00 0.00 20.30
7 38.781.383 RUIZ ARIAS, ALAN TOMAS 12756 9 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.04
8 28.292.786 ROLDAN, ANA MARIA 11646 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.70
9 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
10 38.641.468 VERON, AGUSTINA 306 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.05
11 37.652.585 CHAVEZ, ANGEL JUAN ALBERTO 302 9 6.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.75
12 37.679.564 PONCE, MICAELA ANAHI 12779 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.63
13 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.39
14 38.226.440 LLANOS, LUCRECIA ETNA FABIOLA 299 9 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.30

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
2 39.452.190 DIAZ MATURANO, WALTER NAHUEL 12806 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.60
3 36.518.050 ROSALES SANTILLáN, MELINA STEFFI 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.15
4 44.315.720 ROLDAN, KAREN ROSIO 11066 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 15.98
5 40.444.668 CORDOBA, BRAIAN FEDERICO 11066 6 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 15.84
6 36.640.160 MéNDEZ, MARINA MICAELA 11066 6 8.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.30 0.00 0.00 0.00 15.62
7 39.703.992 ARIAS, IVANA DANIELA 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.30 0.00 0.00 0.00 15.57
8 38.640.960 SANTILLAN, DORITA CINTIA FERNANDA 11066 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.45
9 39.725.626 PEREYRA, JORGELINA DEL VALLE 11066 6 7.37 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.17
10 37.130.835 MENDOZA, YERALDINE MAHUREL 11066 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.16
11 33.619.353 GALVAN, GABRIELA CRISTINA 11066 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 14.94
12 40.446.267 LUNA, MAIRA 11066 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80
13 40.333.243 PALMA, MIGUEL ALEJANDRO 11066 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
14 38.797.355 GARCIA, AGUSTINA 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.45
15 30.605.269 RUIZ, MIRIAN GRISELDA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.12
16 34.764.561 GONZALEZ, JESSICA LORENA 11066 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.69
17 38.779.153 MOYA, BEATRIZ DEL VALLE 11066 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.652.585 CHAVEZ, ANGEL JUAN ALBERTO 302 9 6.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.75

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.529.189 DEMARCHI, ROCIO ALEJANDRA 43 3 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 0.00 12.04
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.340.492 CAMPANINI, MARIA EUGENIA 11646 9 0.00 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 3.00 6.80 1.30 0.00 0.00 0.00 53.60
2 22.248.783 PALMAS, NELSON HORACIO 11646 9 0.00 5.00 0.00 18.00 0.00 0.00 9.00 0.60 1.20 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 45.25
3 27.918.026 ORELLANA, MONICA KARINA 11646 9 0.00 4.00 2.25 7.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.30 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 35.85
4 31.428.644 SALTO, EVANGELINA ELIZABETH 11646 9 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.80 0.00 0.00 0.00 20.30
5 38.781.383 RUIZ ARIAS, ALAN TOMAS 12756 9 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.04
6 28.292.786 ROLDAN, ANA MARIA 11646 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.70
7 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09

29/05/2019 - 11:40 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 86029-SEDE COL. AGROTÉCNICO Nº 2 "MARÍA AUXILIADORA" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 9



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.340.492 CAMPANINI, MARIA EUGENIA 11646 9 0.00 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 3.00 6.80 1.30 0.00 0.00 0.00 53.60
2 22.248.783 PALMAS, NELSON HORACIO 11646 9 0.00 5.00 0.00 18.00 0.00 0.00 9.00 0.60 1.20 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 45.25
3 27.918.026 ORELLANA, MONICA KARINA 11646 9 0.00 4.00 2.25 7.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.30 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 35.85
4 31.428.644 SALTO, EVANGELINA ELIZABETH 11646 9 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.80 0.00 0.00 0.00 20.30
5 38.781.383 RUIZ ARIAS, ALAN TOMAS 12756 9 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.04
6 28.292.786 ROLDAN, ANA MARIA 11646 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.70
7 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.327 RUIZ VARGAS, CRISTIAN EXEQUIEL 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.641.468 VERON, AGUSTINA 306 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.05
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.529.189 DEMARCHI, ROCIO ALEJANDRA 43 3 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 0.00 12.04
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.340.492 CAMPANINI, MARIA EUGENIA 11646 6 0.00 2.00 0.00 21.00 0.00 0.00 10.50 0.00 3.00 6.80 1.30 0.00 0.00 0.00 50.60
2 22.248.783 PALMAS, NELSON HORACIO 11646 6 0.00 5.00 0.00 18.00 0.00 0.00 9.00 0.60 1.20 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 42.25
3 27.918.026 ORELLANA, MONICA KARINA 11646 6 0.00 4.00 2.25 7.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.30 6.00 1.80 0.00 0.00 0.00 32.85
4 33.887.361 PAZ, JOSE ALEJANDRO 12779 6 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.55
5 34.387.180 COMBA SILVA, MARIA JOSE 465 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.35 0.00 0.00 0.00 18.15
6 31.428.644 SALTO, EVANGELINA ELIZABETH 11646 6 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 2.70 1.80 0.00 0.00 0.00 17.30
7 38.781.383 RUIZ ARIAS, ALAN TOMAS 12756 6 8.14 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 16.04
8 28.292.786 ROLDAN, ANA MARIA 11646 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.70
9 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 6 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.09
10 38.641.468 VERON, AGUSTINA 306 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.05
11 37.652.585 CHAVEZ, ANGEL JUAN ALBERTO 302 6 6.50 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.75
12 37.679.564 PONCE, MICAELA ANAHI 12779 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.63
13 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
14 38.226.440 LLANOS, LUCRECIA ETNA FABIOLA 299 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.30
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EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.361 PAZ, JOSE ALEJANDRO 12779 9 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.55
2 37.679.564 PONCE, MICAELA ANAHI 12779 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.63
3 38.226.440 LLANOS, LUCRECIA ETNA FABIOLA 299 9 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.30
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